[bookmark: _GoBack]附件7

关于申报碳普惠核证减排量利益相关方的公示模板

根据《广东省碳普惠交易管理办法》要求，碳普惠项目业主在申报前，应将项目咨询服务、利益分配等关键信息向利益相关方进行公示，公示期不得少于7个工作日，现予公示：
一、项目名称：
（项目名称需与备案证上名称一致）

二、公示时间：年 月 日至 年 月 日

三、联系方式
联系人：
电  话：
邮寄地址：

四、利益分配方式
项目咨询服务方，联系人及联系方式（盖章）
场地提供方，联系人及联系方式（盖章）
项目业主方（盖章）
（其他利益相关方）

项目业主方（盖章）
    年   月   日
— 1 —